PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 631/2020

Assunto: Solicita capina e limpeza das margens de córrego no Jardim Siesta.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas providências cabíveis visando à capina e limpeza

das margens de córrego no Jardim Siesta.

Solicitamos capina e limpeza das margens de córrego localizado nos

fundos dos imóveis da Avenida Estados Unidos, no Jardim Siesta.

Os moradores relatam que o local está com mato alto, o que possibilita a

criação e proliferação de animais peçonhentos e ratos que invadem as residências,

causando muitos transtornos e trazendo risco à saúde da população.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 6 de maio de 2020.

LUÍS FLAVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado